Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 19.11.2024 № 434
г.Чудово

О досрочном прекращении
полномочий   председателя
Контрольно-счетной палаты
Чудовского муниципального
района

В соответствии с  пунктом 4  части 5  статьи 8  Федерального закона от
07.02.2011  №  6-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  и  деятельности
контрольно-счетных органов  субъектов Российской Федерации,  федеральных
территорий и муниципальных образований», статьей 35 Устава Чудовского му-
ниципального района, разделом 13 решения Думы Чудовского муниципального
района от  29.11.2011  № 110 «О Контрольно-счетной палате  Чудовского му-
ниципального района» и на основании представленных документов и письмен-
ного заявления об отставке Волковой Ольги Владимировны

Дума Чудовского муниципального района

РЕШИЛА:

1.  Досрочно  прекратить  полномочия  председателя  Контрольно-счетной
палаты Чудовского муниципального района Волковой Ольги Владимировны 19
ноября 2024 года, в связи с подачей заявления об отставке.

2. Возложить исполнение полномочий председателя Контрольно-счетной
палаты Чудовского муниципального района с 20 ноября 2024 года на Иванову
Елену Александровну,  аудитора Контрольно-счетной палаты Чудовского му-
ниципального района, до назначения председателя Контрольно-счетной палаты
Чудовского муниципального района в установленном порядке.

3. Установить аудитору Контрольно-счетной палаты Чудовского муници-
пального района Ивановой Е.А. доплату за временное исполнение полномочий
председателя Контрольно-счетной палаты Чудовского муниципального района
в размере разницы между должностным окладом председателя и должностным
окладом аудитора пропорционально отработанному времени.

4. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

2

Председатель Думы
Чудовского муниципального
района         Н.А. Кошелева